
Ceník	ubytování	a	pronájmů	chaty	Smrčník		
pro	akce	Hnutí	Brontosaurus	

	
	
platnost	od	1.	2.	2014	
	
Pronájem	chaty	
	
Víkend	(pátek	–	neděle):			
	
3900,-		Kč	(zahrnuje	poplatek	za	použití,	úklid	a	další	režijní	náklady)	
+	náklady	za	spotřebované	energie	(to	je	zhruba	1	200,-	Kč	za	elektřinu,	vodu	a	
plyn,	2	500,-	Kč	v	zimě	za	otop)	
+	100	Kč	za	vývoz	popelnice	(pokud	si	neodvezete	odpadky	sami)	
+	50,-	Kč	za	použité	povlečení	nebo	15,-	Kč	za	použité	prostěradlo,	0,-	v	případě	
spaní	pouze	ve	spacácích.	
	
Vícedenní	akce	(4	–	7	dní)	
4	700,-	Kč	(zahrnuje	poplatek	za	použití,	úklid	a	další	režijní	náklady)	
+	náklady	za	spotřebované	energie	(to	je	zhruba	400,-	Kč/den	za	elektřinu,	vodu	
a	plyn,	1	250,-	Kč/den	v	zimě	za	otop)	
+	100	Kč	za	vývoz	popelnice	(pokud	si	neodvezete	odpadky	sami)	
+	50,-	Kč	za	použité	povlečení	nebo	15,-	Kč	za	použité	prostěradlo,	0	Kč	,-	
v	případě	spaní	pouze	ve	spacácích	
	
Vícedenní	akce	(8	-	14	dní)	
7	700,-	Kč	(zahrnuje	poplatek	za	použití,	úklid	a	další	režijní	náklady)	
+	náklady	za	spotřebované	energie	(to	je	zhruba	400,-	Kč/den	za	elektřinu,	vodu	
a	plyn,	1	250,-	Kč/den	v	zimě	za	otop)	
+	100	Kč	za	vývoz	popelnice	(pokud	si	neodvezete	odpadky	sami)	
+	50,-	Kč	za	použité	povlečení	nebo	15,-	Kč	za	použité	prostěradlo,	0	Kč	,-	
v	případě	spaní	pouze	ve	spacácích	
	
Při	každém	pronájmu	se	vybírá	vratná	kauce	2	000,-.	Kauce	bude	vrácena	
částečně	nebo	vůbec	dojde-li	za	strany	ubytovaných	k	poškození	chaty	či	
vybavení,	které	zavinili.	
	
	
	
	
	


